
Contacto

Teléfono +34 912093839
Fax +34 912093825
Correo Electrónico contratacion@emtmadrid.es

Dirección Postal

Cerro de la Plata, 4
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/059/2-sda-CD423 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 08:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de este procedimiento es la contratación del suministro de carcasas y
luna de espejos para autobuses de EMT Madrid

El objeto de este procedimiento es la contratación del suministro de carcasas y luna de espejos paraDescripción 
autobuses de EMT Madrid
Valor estimado del contrato 22.563,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.819,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.512 EUR.

Clasificación CPV
34330000 - Repuestos para vehículos de transporte de mercancías, camionetas y automóviles.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centros de Operaciones de EMT Madrid
Subentidad Nacional Madrid [1]
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

NIF/s B85631083: Se ha adjudicado a la oferta más ventajosa para EMT

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.emtmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA SL
NIF B85631083
El adjudicatario es una PYME : Sí [2]

Dirección Física

C/OSCA Nº 20 NAVE 4 PLAZA
(50197) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono 876269550
Correo Electrónico a.clemente@cbmcompany.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.512 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.819,52 EUR.

Motivación

Motivación Se ha adjudicado a la oferta más ventajosa para EMT
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 22/059/2-sda
Objeto sistema dinámico de adquisición para el suministro de repuestos y componentes de autobús para emt [3]
Categoría/Descripción categoría 6-productos químicos [4]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 26/07/2024 a las 23:59 [5]

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=MLYQ%2B/xcNjDYFvgEQ0F%2BL%2BMjZGRj1RH4orC2Z6FB7TMkS6tUgGWZ2uBqbho1GANyBRS6luwb8gIK7OiMJrdGOPe6%2BavFsnKK/w1vIFEak/%2BCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=reJHw%2FQHzjfpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=reJHw%2FQHzjfpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Subentidad Nacional Madrid
[2]Se añade información en 'El adjudicatario es una PYME'
[3]Donde se decía ' Contratación de Sistema Dinámico de Adquisición para el suministro de repuestos y componentes de
autobús para EMT' ahora se dice ' sistema dinámico de adquisición para el suministro de repuestos y componentes de
autobús para emt'
[4]Se añade información en

Lote/Descripción categoría 6-productos químicos
[5]Se añade información en

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación
Fecha de Finalización 26/07/2024
Hora de Finalización 23:59

[6]Eliminado donde se decía
15/07/2024

[7]Eliminado donde se decía
Hora de Inicio 15:00

ID 0000014092687 |  2024-000936873 | mié, 04 sep 2024 08:09:24:441 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36911213435481137848627278939860114546 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2XONe6lPG1xly3%2ByYT9kpoEUW%2BSMioXEty99oSrmtNJjtufNJAWDQXRWaVbzP37M%2BxYReFiCUAkDFXkllzdn4JREjYgsCfMmFDJVVg3JbVXVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

